

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหมู่ที่ 13

ต.บางสวรรค์ อ.พระแสง เข้มต่อเขต ม.9 ต.บ้านเสด็จ อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.438 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	1,314.00	1.67	2,194.38	1.3624	2,989.62
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ผิวลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	1,752.00	10.43	18,273.36	1.3624	24,895.63
3	หินใหญ่กันการกัดเซาะข้างทาง(ขนาด0.15-0.20ม.)	ลบ.ม.	-	280.00	-	1.3624	-
4	งานขยายไหล่ทางด้วยวัสดุคัดเลือกข้างละ 1.50 ม. หนาเฉลี่ย 0.40 ม.	ลบ.ม.	525.60	244.96	128,750.98	1.3624	175,410.34
5	งานชั้นหินคลุก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	459.90	611.11	281,049.49	1.3624	382,901.83
6	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	131.40	610.61	80,234.15	1.3624	109,311.01
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
7	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,628.00	292.44	768,532.32	1.3624	1,047,048.43
8	EXPANTION JOINT	ม.	18.00	108.03	1,944.54	1.3624	2,649.24
9	CONTRACTION JOINT	ม.	240.00	104.76	25,142.40	1.3624	34,254.01
10	LONGITUDINAL JOINT	ม.	438.00	85.51	37,453.38	1.3624	51,026.48
11	เหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	2,628.00	28.00	73,584.00	1.3624	100,250.84
12	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	876.00	20.60	18,045.60	1.3624	24,585.33
	งานไหล่ทาง (เกลี่ยเรียบ)						
13	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	-	120.34	-	1.3624	-
14	ไหล่ทางหินคลุก(ตามสภาพ)	ลบ.ม.	35.04	351.78	12,326.37	1.3624	16,793.45
15	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	98.55	290.00	28,579.50	1.3624	38,936.71
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	400.00	-	1.3624	-
16	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	-	1,095.96	-	1.3624	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	-	1,814.81	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน	-	2,590.82	-	1.3624	-
	- ขนาด 1.20 x 1.00 .	ท่อน	8.00	3,761.72	30,093.76	1.3624	40,999.74
	รวมราคา				1,506,204.23	1.3624	2,052,052.64
	คิดให้เป็นเงิน						2,052,000.00
	ตัวอักษร				สองล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน		


 (นาย) นาย
 นายช่าง